
 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Белоярского района 

«Средняя общеобразовательная  школа п. Сорум» 
(СОШ п. Сорум) 

 

ПРИКАЗ 
  

 02.09.2024г.  №   529  

Сорум 
 

 

Об утверждении графика оценочных процедур на 1 полугодие 2024-2025 учебный год      

 

  В соответствии с Порядком организации и осуществления образовательной деятель-

ности по основным общеобразовательным программам - образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования, утверждённым при-

казом Министерства просвещения Российской Федерации от 22.03.2021 № 115; письмом 

Министерства просвещения РФ от 06.08.2021 № СК-228/03, Федеральной службы по надзору 

в сфере образования и науки № 01-169/08-01 «О направлении Рекомендаций», на основании 

пункта 10 части 3 статьи 28 Федерального закона № 273-ФЗ осуществление текущего кон-

троля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся, установление их форм, пе-

риодичности и порядка проведения относится к компетенции образовательной организации, 

с целью организации и проведения оценочных процедур на школьном уровне, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график оценочных процедур на 1 полугодие 2024-2025 учебный год 

(приложение). 

2. Ответственным за выполнение графика оценочных процедур обеспечить его реали-

зацию. 

3. Нуриханову И.Р., учителю информатики и ИКТ, ответственному за подготовку, об-

новление и размещение информации на официальном сайте СОШ п., разместить утвержден-

ный график оценочных процедур школы на первое полугодие 2024-2025 учебного года на 

официальном сайте школы – в подразделе «Документы» раздела «Сведения об образователь-

ной организации» в срок до 04.09.2024г. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Исполняющий обязанности 

директора                                О.И. Горелкина 

 

 
Рассылка: в дело №01-15 2024  

Секретарь Тиунова Д.Р. 

02.09.2024 



 

 

Приложение 

к приказу  

от 02 сентября 2024г. №529 
 

 

График 

оценочных процедур в 1–11-х классах СОШ п. Сорум 

на 2024-2025 учебный год 

 

Первое полугодие 

 

Уровень Видоценочнойпроцедуры 

Ответственный за 

выполнение оце-

ночной процедуры 

Сроки 

  

2й класс 

Школьный 

Входная диагностическая работа по русскому 

языку   

Тепцова Н.М. 
19.09.2024 

Входная диагностическая работа по окружаю-

щему миру   

Тепцова Н.М. 
24.09.2024 

Входная диагностическая работа по математике   Тепцова Н.М. 26.09.2024 

Контрольный диктант  по русскому языку  по 

теме "Предложение" 

Тепцова Н.М. 
22.10.2024 

Контрольная работа по математике по теме 

"Числа от 1 до 100. Сложение и вычитание" 

Тепцова Н.М. 
24.10.2024 

Контрольная работа по математике по теме 

"Числа от 1 до 100. Письменные приёмы сложе-

ние и вычитание" 

Тепцова Н.М. 

25.11.2024 

Контрольное списывание по теме "Звуки и бук-

вы" 

Тепцова Н.М. 
20.12.2024 

Контрольный диктант по русскому языку по те-

ме "Безударные гласные в корне слова" 

Тепцова Н.М. 
25.12.2024 

Контрольная работа по английскому языку по 

теме "Мир моего я" 

Урсегова О.В. 
04.12.2024 

3-й класс 

Школьный 

Входная диагностическая работа по математике   Сердюкова М.В. 18.09.2024 

Входная диагностическая работа по окружаю-

щему миру   

Сердюкова М.В. 24.09.2024 

Входная диагностическая работа по русскому 

языку   

Сердюкова М.В. 26.09.2024 

Контрольная работа по математике по теме 

"Числа от 1 до 100. Сложение и вычитание" 

Сердюкова М.В. 16.10.2024 

Контрольный диктант по русскому языку  по те-

ме "Предложение" 

Сердюкова М.В. 22.10.2024 



Контрольная работа по математике по теме 

"Умножение и деление с числами 2,3,4. Задачи в 1-

2 действия" 

Сердюкова М.В. 05.12.2024 

Контрольный диктант по русскому языку  по те-

ме "Состав слова" 

Сердюкова М.В. 12.12.2024 

 
Входная диагностическая работа по английскому 

языку   

Урсегова О.В. 12.09.2024 

 
Контрольная работа по английскому языку по 

теме "Мир моего я" 

Урсегова О.В. 6.11.2024 

4-й класс 

 

Входная диагностическая работа по английскому 

языку 

Урсегова О.В.  13.09.2024 

Входная диагностическая работа по русскому 

языку  

Семенова А.А. 17.09.2024 

Входная диагностическая работа по математике   Семенова А.А. 19.09.2024 

Входная диагностическая работа по окружаю-

щему миру  

Семенова А.А. 25.09.2024 

Контрольная работа по математике по теме  

«Числа от 1 до 1000. Классификация чисел» 

Семенова А.А. 09.10.2024 

Контрольный диктант по русскому языку  по те-

ме «Предложение» 

Семенова А.А. 17.10.2024 

Контрольная работа по математике по теме «Ве-

личины» 

Семенова А.А. 03.12.2024 

Контрольный диктант по русскому языку  по те-

ме « Части речи» 

Семенова А.А. 11.12.2024 

 
Контрольная работа по английскому языку по 

теме "Мир моего я" 

Урсегова О.В. 22.10.2024 

5-й класс 

 

Стартовая диагностическая работа по истории. Куликовских Н.И. 27.09.2024 

Стартовая диагностическая работа по географии Горелкина О.И. 11.09.2024 

Стартовая диагностическая работа по математи-

ке 

Куликовских Г.И. 25.09.2024 

Стартовая диагностическая работа по биологии Куликовских Г.И. 24.09.2024 

Контрольная работа по математике по теме 

«Натуральные числа» 

Куликовских Г.И. 28.11.2024 

Стартовая диагностическая работа по англий-

скому языку  

Старикова Я.С. 18.09.2024 

Контрольная работа по английскому языку по 

теме "Моя семья. Мои друзья. Семейные празд-

ники: день рождения, Новый год" 

Старикова Я.С. 26.09.2024 

Контрольная работа по английскому языку по Старикова Я.С. 16.10.2024 



теме "Внешность и характер человека (литера-

турного персонажа)" 

Контрольная работа по английскому языку по 

темам "Досуг и увлечения (хобби) современного 

подростка (чтение, кино, спорт)" и "Здоровый 

образ жизни: режим труда и отдыха, здоровое 

питание" 

Старикова Я.С. 17.11.2024 

Стартовая диагностическая работа по  русскому 

языку 

Кузнецова Е. В. 12.09.2024 

Проверочная работа по русскому языку  по те-

мам «Фонетика, графика, орфоэпия», «Орфогра-

фия». 

Кузнецова Е. В. 7.11.2024 

Контрольная работа по русскому языку  по теме 

«Морфемика. Орфография» 

Кузнецова Е. В. 27.11.2024 

Контрольная работа по русскому языку  по теме 

"Лексикология" 

Кузнецова Е. В. 16.12.2024 

Стартовая диагностическая работа по литературе 

 

Кузнецова Е. В.  17.09.2024 

6-й класс 

Школьный 

Входная диагностическая работа по географии Горелкина О.И. 11.09.2024 

Входная диагностическая работа по англ.яз. Урсегова О.В. 17.09.2024 

Контрольная работа по английскому языку по 

теме "Взаимоотношения в семье и с друзьями" 

Урсегова О.В. 

Старикова Я.С. 

03.10.2024 

Контрольная работа по английскому языку по 

теме " Внешность и характер человека"  

Урсегова О.В. 

Старикова Я.С. 

14.10.2024 

Контрольная работа по английскому языку по 

теме " Досуг и увлечения современного подрост-

ка" 

Урсегова О.В. 

Старикова Я.С. 

25.11.2024 

Контрольная работа по английскому языку по теме" 
Здоровый образ жизни" 

Урсегова О.В. 

Старикова Я.С. 

09.12.2024 

Входная диагностическая работа по истории Зейтуньян Л.С. 20.09.2024 

Стартовая диагностическая работа по общество-

знанию  

Зейтуньян Л.С. 25.09.2024 

Входная диагностическая работа по математике Куликовских Г.И. 24.09.2024 

Входная диагностическая работа по биологии Куликовских Г.И. 27.09.2024 

Контрольная работа по математике по теме 

«Дроби» 

Куликовских Г.И. 16.12.2024 

Входная диагностическая  работа по русскому 

языку 

Абдуллаева А.А. 12.09.2024 

Входная диагностическая работа по литературе Абдуллаева А.А. 18.09.2024 

Контрольная работа по русскому языку  по те-

мам "Текст", "Функциональные разновидности 

Абдуллаева А.А. 17.10.2024 



языка" 

Контрольная работа по русскому языку  по теме 

"Лексикология. Культура речи" 

Абдуллаева А.А. 21.11.2024 

Контрольная работа по русскому языку  по теме 

"Словообразование. Культура речи. Орфогра-

фия" 

Абдуллаева А.А. 11.12.2024 

Контрольная работа по русскому языку  по теме 

"Имя существительное" 

Абдуллаева А.А. 27.12.2024 

7-й класс 

Школьный 

Входная диагностическая работа по истории Куликовских Н.И. 24.09.2024 

Входная диагностическая работа по общество-

знанию.  

Куликовских Н.И. 17.09.2024 

Входная диагностическая работа по географии Горелкина О.И. 26.09.2024 

Входная диагностическая работа по английскому 

языку  

Урсегова О.В.  13.09.2024 

Контрольная работа по английскому языку по 

теме "Взаимоотношения в семье и с друзьями" 

Урсегова О.В. 15.09.2024 

Контрольная работа по английскому языку по 

теме " Внешность и характер человека" 

Урсегова О.В. 27.09.2024 

Контрольная работа по английскому языку по 

теме " Досуг и увлечения современного подрост-

ка" 

Урсегова О.В. 13.11.2024 

Контрольная работа по английскому языку по 

теме" Здоровый образ жизни" 

Урсегова О.В. 29.11.2024 

Контрольная работа по английскому языку по 

теме" Покупки" 

Урсегова О.В. 16.11.2024 

Стартовая диагностическая работа по алгебре Нуриханов И.Р. 12.09.2024 

Стартовая диагностическая работа по геометрии Нуриханов И.Р. 20.09.2024 

Стартовая диагностическая работа по вероятно-

сти и статистике 

Нуриханов И.Р. 27.09.2024 

Стартовая диагностическая работа по информа-

тике 

Нуриханов И.Р. 25.09.2024 

Стартовая диагностическая работа по физике Нуриханов И.Р. 10.09.2024 

Контрольная работа по физике по темам: «Меха-

ническое движение», «Масса, плотность», «Вес 

тела», «Графическое изображение сил», «Силы» 

Нуриханов И.Р. 26.12.2024 

Входная диагностическая работа по биологии Куликовских Г.И. 23.09.2024 

 
Входная диагностическая работа по русскому 

языку  

Кузнецова Е. В.  19.09.2024 

 
Диктант по русскому языку  по теме «Прича-

стие»  

Кузнецова Е. В. 03.12.2024 



 
Контрольная работа по русскому языку  по те-

мам "Причастие" и "Деепричастие" 

Кузнецова Е. В. 27.12.2024 

 Входная диагностическая работа по литературе Абдуллаева А.А. 16.09.2024 

8-й класс 

Школьный 

Входная диагностическая работа по истории. Куликовских Н.И. 23.09.2024 

Входная диагностическая работа по общество-

знанию.  

Куликовских Н.И. 24.09.2024 

Входная диагностическая работа по географии Горелкина О.И. 26.09.2024 

Входная диагностическая работа по алгебре Нуриханова Г.Х. 18.09.2024 

Входная диагностическая работа по геометрии Нуриханова Г.Х. 17.09.2024 

Входная диагностическая работа по вероятности 

и статистике 

Нуриханова Г.Х. 13.09.2024 

Входная диагностическая работа по информати-

ке 

Нуриханов И.Р. 30.09.2024 

Контрольная работа по информатике по теме 

«Элементы математической логики» 

Нуриханов И.Р. 09.12.2024 

Входная диагностическая работа по физике Нуриханов И.Р. 12.09.2024 

Контрольная работа по физике по теме "Тепло-

вые явления. Изменение агрегатных состояний 

вещества" 

Нуриханов И.Р. 16.12.2024 

Входная диагностическая работа по биологии Куликовских Г.И. 27.09.2024 

Стартовая диагностическая работа по химии Куликовских Г.И. 01.10.2024 

Контрольная работа по теме «Первоначальные хи-
мические понятия» 

Куликовских Г.И. 13.11.2024 

Входная диагностическая работа по английскому 

языку 
Старикова Я.С. 25.09.2024 

Контрольная работа по английскому языку по теме 
"Внешность и характер человека" 

Старикова Я.С. 9.10.2024 

Контрольная работа  по английскому языку по те-

ме «Досуг и увлечения (хобби) современного 

подростка (занятия в свободное время) 

Старикова Я.С. 14.11.2024 

Входная диагностическая работа по русскому 

языку  
Кузнецова Е. В.  20.09.2024 

Входная диагностическая работа  по литературе  Кузнецова Е. В. 19.09.2024 

9-й класс 

Школьный 

Входная диагностическая работа по географии Горелкина О.И. 11.09.2024 

Входная диагностическая работа по алгебре Нуриханова Г.Х. 19.09.2024 

Входная диагностическая работа по геометрии Нуриханова Г.Х. 13.09.2024 

Входная диагностическая работа по вероятности Нуриханова Г.Х. 16.09.2024 



и статистике 

Входная диагностическая работа по истории Мазеева Р.В. 09.09.2024 

Контрольная работа по истории по теме «Исто-

рическое и культурное наследие Нового време-

ни». 

Мазеева Р.В. 10.12.2024 

Входная диагностическая работа по общество-

знанию 

Мазеева Р.В. 30.09.2024 

Контрольная работа по обществознанию по гла-

ве «Политика» 

Мазеева Р.В. 06.11.2024 

Входная диагностическая работа по информати-

ке 

Нуриханов И.Р. 20.09.2024 

Входная диагностическая работа по физике Нуриханов И.Р. 12.09.2024 

Контрольная работа по физике  по теме «Прямо-

линейное равноускоренное движение. Законы 

Ньютона»» 

Нуриханов И.Р. 09.10.2024 

Контрольная работа по физике  по теме «Законы 

сохранения в механике» 

Нуриханов И.Р. 03.12.2024 

Входная диагностическая работа по биологии Куликовских Г.И. 23.09.2024 

Входная диагностическая работа по химии Куликовских Г.И. 24.09.2024 

Входная диагностическая работа по английскому 

языку 

Старикова Я.С. 18.09.2024 

Контрольная работа по английскому языку по те-

ме «Страна изучаемого языка» 

Старикова Я.С. 1.10.2024 

Контрольная работа по английскому языку по те-

ме «Жизнь в космосе. Чтение и лексика 

Старикова Я.С. 18.10.2024 

Контрольная работа по английскому языку по теме 

«Страны изучаемого языка и родная страна. 

Культурные особенности. Выдающиеся 

люди и их вклад в науку мировую культуру» 

Старикова Я.С. 19.11.2024 

Входная диагностическая  работа по русскому языку  Кузнецова Е. В.  27.09.2024 

Контрольная работа по русскому языку  по теме 

«Сложное предложение». 

Кузнецова Е. В. 7.11.2024 

Контрольная работа по русскому языку  по теме 

«Сложносочиненное предложение». 

Кузнецова Е. В. 29.11.2024 

Входная диагностическая работа по литературе  Кузнецова Е. В. 25.09.2024 

10-й класс 

 

 

 

 

Школьный 

Стартовая диагностическая работа по истории.  Куликовских Н.И. 23.09.2024 

Стартовая диагностическая работа по общество-

знанию.  

Куликовских Н.И. 26.09.2024 

Стартовая диагностическая работа по географии Горелкина О.И. 27.09.2024 



Стартовая диагностическая работа по алгебре Нуриханова Г.Х. 19.09.2024 

Стартовая диагностическая работа по геометрии Нуриханова Г.Х. 13.09.2024 

Стартовая диагностическая работа по вероятно-

сти и статистике 

Нуриханова Г.Х. 20.09.2024 

Стартовая диагностическая работа по информа-

тике 

Нуриханов И.Р. 12.09.2024 

Стартовая диагностическая работа по физике Нуриханов И.Р. 18.09.2024 

Контрольная работа по теме по физике по теме  

«Кинематика. Динамика. Законы сохранения в 

механике» 

Нуриханов И.Р. 19.11.2024 

Стартовая диагностическая работа по биологии Куликовских Г.И. 30.09.2024 

Стартовая диагностическая работа по химии Куликовских Г.И. 25.09.2024 

Контрольная работа по химии по теме «Углево-

дороды» 

Куликовских Г.И. 18.12.2024 

Стартовая диагностическая работа по англий-

скому языку  

Старикова Я.С. 24.09.2024 

Контрольная работа по английскому языку по 

теме "Повседневная жизнь семьи. Межличност-

ные отношения в семье, с друзьями и знакомы-

ми. Конфликтные ситуации, их предупреждение 

и разрешение" 

Старикова Я.С. 23.10.2024 

Контрольная работа по английскому языку по 

теме «Правильное питание Выбор продуктов». 

Старикова Я.С. 20.11.2024 

Стартовая диагностическая  работа литературе Абдуллаева А.А. 11.09.2024 

Стартовая диагностическая  работа по русскому 

языку 

Абдуллаева А.А. 17.092024 

Контрольная работа по литературе по поэзии 

второй половины XIX века 

Абдуллаева А.А. 10.12.2024 

11-й класс 

 

Школьный 

 

 

Входная диагностическая работа по истории. Куликовских Н.И. 23.09.2024 

Входная диагностическая работа по общество-

знанию.  

Куликовских Н.И. 17.09.2024 

Входная диагностическая работа по географии Горелкина О.И. 26.09.2024 

Входная диагностическая работа по алгебре Нуриханова Г.Х. 18.09.2024 

Входная диагностическая работа по геометрии Нуриханова Г.Х. 10.09.2024 

Входная диагностическая работа по вероятности 

и статистике 

Нуриханова Г.Х. 19.09.2024 

Входная диагностическая работа по английскому 

языку 

Урсегова О.В. 11.09.2024 

Входная диагностическая работа по информати- Нуриханов И.Р. 20.09.2024 



ке 

Входная диагностическая работа по физике Нуриханов И.Р. 12.09.2024 

Контрольная работа по физике по теме «Маг-

нитное поле. Электромагнитная индукция» 

Нуриханов И.Р. 10.10.2024 

Контрольная работа по физике по теме «Колеба-

ния и волны» 

Нуриханов И.Р. 05.12.2024 

Входная диагностическая работа по биологии Куликовских Г.И. 27.09.2024 

Входная диагностическая работа по химии Куликовских Г.И. 30.09.2024 

Контрольная работа по химии по теме «Теорети-

ческие основы химии» 

Куликовских Г.И. 16.12.2024 

Входная диагностическая работа по русскому 

языку 

Абдуллаева А.А. 24.09.2024 

Входная диагностическая работа по литературе Абдуллаева А.А. 25.09.2024 

Контрольная работа по русскому языку  по теме 

"Синтаксис и синтаксические нормы" 

Абдуллаева А.А. 26.11.2024 

Контрольная работа по литературе первой поло-

вины ХХ века 

Абдуллаева А.А. 13.12.2024 

 

 


		2024-10-18T12:23:00+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА П. СОРУМ"




